Администрация Чалбышевского сельсовета
Енисейского района
Красноярского края

31.07.2020                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                              №-27-п
                                                                  с.Чалбышево

О размещении печатных агитационных материалов

          В соответствии со ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации,  п.7 ст.41 Закона Красноярского края «О выборах
в органы местного самоуправления»  от 02.10.2003г № 8-141,  руководствуясь
Уставом  Чалбышевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Определить  следующие места для размещения печатных агитационных
материалов на территории избирательного участка № 1172- магазин «Катюша»,
магазин  ИП Черноусова К.С.,  доска объявлений  ул.Рождественского, 46а,
остановка с.Чалбышево, здание котельной  ул.Советская 1а.
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в
печатном издании «Чалбышевский вестник».

Глава  сельсовета                                                                               А.В.Бродников